

SKM ApS

Kronprinsensgade 10, 2
1114 København K

Årsrapport
19. marts 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

07/06/2019

Sebastian Kjeldgaard Mortensen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

SKM ApS
Kronprinsensgade 10, 2
1114 København K

CVR-nr: 39432498
Regnskabsår: 19/03/2018 - 31/12/2018

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med handel og service, samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen væsentlige usikkerheder ved indregning eller måling.

Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold, som har påvirket indregning eller måling.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i regnskabsåret haft et resultat på kr. 300.068, hvilket selskabets ledelse finder tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 19. mar. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.
Bruttoresultat		533.178
Personaleomkostninger		-144.498
Resultat af ordinær primær drift		388.680
Øvrige finansielle omkostninger		-3
Ordinært resultat før skat		388.677
Skat af årets resultat		-88.609
Årets resultat		300.068
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		300.068
I alt		300.068

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.
Likvide beholdninger		492.084
Omsætningsaktiver i alt		492.084
Aktiver i alt		492.084

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.
Registreret kapital mv.		50.000
Overført resultat		300.068
Egenkapital i alt		350.068
Leverandører af varer og tjenesteydelser		3.481
Skyldig selskabsskat		88.609
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		49.926
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		142.016
Gældsforpligtelser i alt		142.016
Passiver i alt		492.084

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2018
Gennemsnitligt antal ansatte	1